РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»
[image: g1106_veydelevka_rajon]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«30» июля 2021 года                                                                                           № 2

О назначении публичных слушаний по проекту решения
«О внесении изменений и дополнений в Устав
Викторопольского сельского поселения муниципального района
«Вейделевский район» Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. ст. 14, 51-54 Устава Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, земское собрание Викторопольского сельского поселения р е ш и л о:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения земского собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области на 18 августа 2021 года.
2. Провести публичные слушания в здании администрации Викторопольского сельского поселения 18 августа 2021 года  в 10 час.00 мин.
	3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу Викторопольского сельского поселения Е.А. Пелехоце.
4. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний в составе:
- Масютенко Ян Петрович – депутат земского собрания;
- Роговой Сергей Александрович – депутат земского собрания;
- Бут Ольга Александровна – депутат земского собрания.
4. Настоящее решение обнародовать путём вывешивания в общедоступных местах, определённых решением земского собрания: Викторопольской сельской библиотеке, Викторопольском Доме культуры, здании администрации Викторопольского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Викторопольского
сельского поселения                                                                Е.А. Пелехоце
image1.png